
K prodeji, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4158899 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

11 500 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Hledáte originální a neobvyklé kanceláře, sídlo společnosti nebo
investici?

(Investorům ihned zajistím nájemce s garancí nájmu dvou let za 40
tis. CZK měsíčně.)

Nabízím Vám ke koupi ateliér vybočující z běžné nabídky v areálu
Korunní dvůr, který vznikl přestavbou bývalého pivovaru, v
prestižní části pražských Vinohrad.

Jde o atypický mezonetový prostor o velikosti 146 m2 , který se
nachází ve 3. patře smíšeného objektu a jeho dominantou je
průhled do původního komína bývalé sladovny pivovaru. Ateliér je
ve velmi dobrém stavu a vnitřní uspořádání je vkusně navrženo
architektem.

Celý otevřený prostor lze upravit dle Vašich představ a vkusu.
Spodní podlaží je cca 92 m2 a galerie cca 54 m2.
Jde v podstatě o "bunkr", neboť obvodové stěny a podlahy jsou o
tloušťce 1m.  Díky tomu je v ateliéru naprostý klid.

Samozřejmostí je veškerá konektivita, datové rozvody včetně
zásuvek v podlaze a klimatizace.

K ateliéru je možné zakoupit parkovací stání v suterénu (jde o
samostatnou jednotku zapsanou v KN) s možností dobíjení elektro
aut, kam pohodlně dojedete výtahem.

Další potřebná parkovací místa lze pronajmout od správy objektu.

Od správy objektu, lze pronajmout i sklepní a skladové prostory.

V případě zájmu o prohlídku a další informace jsem Vám k
dispozici.

ID inzerátu ESO: 4158899
Inzerát vydán: 01.06.2023
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 366600
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 3. podlaží
Užitná plocha: 146 m2
Zastavěná plocha: 146 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Kulhavý
Tel:

+420733555976
Email:

karel.kulhavy@re-max.cz

RE/MAX Ace
Tel:

Adresa:

Vinohradská 2396/184,

13000 Praha 3
Web:

www.remax-

czech.cz/reality/re-max-

ace/


